
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

г. Качканар 

16.07.2013 г. № 723 
 

О внесении изменений в целевую программу  
«Строительство и реконструкция автомобильных дорог 

 Качканарского городского округа на 2011-2015 годы» 
 

 
В целях уточнения мероприятий целевой программы «Строительство  

и реконструкция автомобильных дорог Качканарского городского округа            
на 2011-2015 годы», утвержденной постановлением Администрации 
Качканарского городского округа от 15.06.2010 г. № 794, с изменениями       
от 15.12.2011 г. № 1525, от 11.04.2012г. № 375, от 26.10.2012г. № 1309, 
Администрация Качканарского городского округа 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Внести в  муниципальную  целевую  программу «Строительство                  

и реконструкция автомобильных дорог Качканарского городского округа            
на 2011-2015 годы», утвержденную постановлением Администрации  
Качканарского городского округа от 15.06.2010 г. № 794, в редакции                 
от 26.10.2012 г. № 1309, следующие изменения: 

1) пункт 1.1 раздела 1 «Мероприятия по строительству, реконструкции, 
капитальному ремонту и (или) развитию материально-технической базы 
объектов капитальных вложений» статьи 9 «Мероприятия программы                      
и объема финансирования» изложить в новой редакции в соответствии с  
приложением к настоящему постановлению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское 
время», а приложения обнародовать на официальном сайте Качканарского 
городского округа в сети «Интернет». 

 
 

 
 
Глава городского округа              С.М. Набоких

 



 

 Приложение  
к постановлению Администрации 
Качканарского городского округа 

 от 16.07.2013 г. № 723 
 
 

Статья 9. Мероприятия программы и объемы финансирования 

        
 
    

Мероприятия, этапы 
выполнения работ 

Ответс
твен-
ный  
за 

испол-
нение, 
соис-
полни-
тели 

Срок 
испол-
нения 

Источники 
финансиро

вания 

Объем финансирования по годам в соответствии со 
сроками исполнения программы (тыс. руб.) * 

Всего                
(тыс. руб.) 

Резуль-
таты, 
дости-
гае-

мые в 
ходе 

выпол-
нения 
меро-
прия-
тия 

2011 2012 2013 2014 2015 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
1. МЕРОПРИЯТИЯ ПО СТРОИТЕЛЬСТВУ, РЕКОНСТРУКЦИИ, КАПИТАЛЬНОМУ РЕМОНТУ И (ИЛИ) РАЗВИТИЮ 
МАТЕРИАЛЬНО-ТЕХНИЧЕСКОЙ БАЗЫ ОБЪЕКТОВ КАПИТАЛЬНЫХ ВЛОЖЕНИЙ 
1.1 Разработка проектно-сметной документации на реконструкцию дорог местного значения и проведение ценовой экспертизы 

1.1.1. 

Разработка проектно-
сметной документа-
ции на реконструкцию 
дорог местного значе-
ния и проведение 
ценовой экспертизы 
 

МБУ 
«УГХ» 

2012-
2013 
год 

Местный 
бюджет 

(МБ) 

0,0 1 120,0 145,0   1 265,00 Раз-
рабо-
танная 
ПСД 



 

P0723-160713 

2

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1.1.2. 

Инженерно-
геологические 
изыскания по объекту 
«Реконструкция 
участка автодороги по 
улице Гикалова от 
перекрестка у кафе 
«Кедр» до до 
перекрестка с улицей 
Магистральная (за 
павильоном «Белая 
горка») 

   0,0 0,0 75,0   75,0 Прове-
денные 
инже-
нерно-
геоло-
ги-

ческие 
изыс-
кания 

 
Итого местный 
бюджет: 

   0,00 1 120,00 220,00   1 340,00  

 
Итого областной 
бюджет: 

   0,00 0,00 0,00   0,00  

 Всего:    0,00 1 120,00 220,00   1 340,00  
 
* - объем финансирования мероприятий подлежит корректировке с учетом принятого областного и местного бюджетов на 
очередной финансовый год   
            
Гимадиев Р.А.           
6-97-22, 6-97-13           

 


